
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2020

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok

Na podstawie  art.  257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (tj.  Dz. U.
z  2019  r.,  poz.  869  ze  zm.)  oraz  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XII.135.2019  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok
zmienionej Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego
2020 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. Otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 48 872 049,19 zł. Wydatki budżetu po 
zmianach wynoszą 48 872 049,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 40 579 418,31 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 17 169 935,64 zł,
b) dotacje w wysokości 1 636 073,47 zł,
c) wydatki na obsługę długu w wysokości 200 000,00 zł;

2)  wydatki majątkowe w wysokości 8 292 630,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:
 a) dotacje w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4 207 374,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”.

          2) § 5. Otrzymuje brzmienie:
„ § 5.1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  i  innych  zleconych  ustawami  w  wysokości  12 147 196,62 zł,  zgodnie
z załącznikiem Nr 6 i Nr 7.
2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 8.
3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                 
w wysokości  23 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.

wprowadza się następujące zmiany:

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie  do  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  Nr  0050.10.2020
z dnia  5 lutego 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu.

750-75011 (Urzędy Wojewódzkie) – dokonuje się przeniesienia wydatków o kwotę 0,02 zł
z § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) do § 4270 (zakup usług remontowych) 

751-75101 (Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa) -
 dokonuje się przeniesienia wydatków o kwotę 0,02 zł z § 4270 (zakup usług remontowych)
do § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 

801-80101  (Szkoły  podstawowe)  -   dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  o  kwotę
26 830,82  zł  z  §  4040  (dodatkowe  wynagrodzenie  roczne)  do  §  4010  (wynagrodzenia
osobowe pracowników)

801-80104  (Przedszkola)  – dokonuje  się  przeniesienia  wydatków o  kwotę  25 575,62 zł
z  §  4040  (dodatkowe  wynagrodzenie  roczne)  do  §  4010  (wynagrodzenia  osobowe
pracowników)

854-85401  (Świetlice szkolne) – dokonuje się przeniesienia wydatków o kwotę 11 792,02 zł
z  §  4040  (dodatkowe  wynagrodzenie  roczne)  do  §  4010  (wynagrodzenia  osobowe
pracowników)

900-90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) – dokonuje się przeniesienia wydatków
o kwotę   3 000,00 zł z § 4300 (zakup usług pozostałych) do § 4430 (różne opłaty i składki)

926-92601 (Obiekty sportowe) – dokonuje się przeniesienia wydatków  o kwotę   138,53 zł
z  §  4040  (dodatkowe  wynagrodzenie  roczne)  do  §  4010  (wynagrodzenia  osobowe
pracowników).

Zmian  w  budżecie  dokonano  na  podstawie  otrzymanych  wniosków  i  planowanego
wykonania.


